
KP kadetek

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 14 Říjen 2019 13:46

V sobotu 12.10. za krásného slunečného rána jsme se vydaly do Litomyšle ke 3. a 4. kolu KP
kadetek. Soupeřkami, již z předchozí věty vyplývá, nám byla děvčata z Litomyšle.

      

Nevěděly jsme, co od soupeřek očekávat, tak v 1. setu probíhalo vzájemné "oťukávání". Ale již
v tomto setu se ukázala naše mírná převaha nad soupeřkami, což vedlo k vítězství v 1. setu.
Stejně tak i 2. a 3. set byl doveden poměrně hladce do vítězného konce.

  

Následovala po domluvě obou družstev jen půlhodinová pauza a my se po té mohly opět
vrhnout do dalších tří setů, které proběhly ve stejném duchu jako zápas předchozí, čemuž
odpovídá i bodové skóre uvedené níže.

  

S výsledkem můžeme být spokojeni, ale z předvedeného výkonu již méně. Některé okamžiky
na síti sice byly excelentní, spousta nově naučených signálů, ale na druhé straně bylo nespočet
zkažených servisů a dalších našich nevynucených chyb.

  

Výsledky:

  

Lanškroun - VK Litomyšl    3:0  (25:14, 25:14, 25:10)

  

Lanškroun - VK Litomyšl    3:0  (25.14, 25:14, 25:17)

  

Sestava:  Sabča Šilarová, Bára Kačerovská, Maky Pavlasová, Majda Klabanová, Terka
Kolářová, Bára Pokorná, Anička Dařílková, Lucka Horáková a Natka Jánská

 1 / 1


